Администрация города Березники

ПРОТОКОЛ

10.02.2017 № 5

заседания единой комиссии по проведению аукционов и конкурсов

Председатель комиссии: А.А. Якин

Секретарь: Ю.В. Паршенкова

Присутствовали: Е.А. Лаптева, Н.А. Лежнева, М.Ф. Мичков, Н.А. Набоких,
Е.В. Климова, А.Р. Рашидов, Е.Ю. Беляева.

Повестка заседания комиссии: рассмотрение заявок на участие в открытом аукционе, принятие решения о допуске заявителей к участию в аукционе и признание заявителей участниками аукциона.

Лот 1 Право заключения договора аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город Березники», в виде встроенных нежилых помещений, общей площадью 54,5 кв.м. (номера на поэтажном плане 25 – 31, 33), расположенных в подвале жилого дома по адресу: Пермский край, г. Березники, ул. Пятилетки, 48.

Договор аренды заключается сроком на 5 лет.

Начальная цена права заключения договора аренды за объект составляет 17 611 (Семнадцать тысяч шестьсот одиннадцать) рублей 00 копеек.

Шаг аукциона – 881 (Восемьсот восемьдесят один) рубль 00 копеек.

Сумма задатка: 20% от начальной цены права заключения договора аренды 3 522 (Три тысячи пятьсот двадцать два) рубля 00 копеек.

Заявок нет
Лот 2 Право заключения договора аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город Березники», в виде встроенных нежилых помещений, общей площадью 305,8 кв.м., расположенных на первом этаже жилого дома по адресу: Пермский край, г. Березники, пр. Ленина, 43.

Договор аренды заключается сроком на 5 лет.

Начальная цена права заключения договора аренды за объект составляет 271 202 (Двести семьдесят одна тысяча двести два) рубля 00 копеек.

Шаг аукциона – 13 560 (Тринадцать тысяч пятьсот шестьдесят) рублей 00 копеек.

Сумма задатка: 20% от начальной цены права заключения договора аренды 54 240 (Пятьдесят четыре тысячи двести сорок) рублей 00 копеек.

Заявок нет
Лот 3 Право заключения договора аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город Березники», в виде встроенных нежилых помещений, общей площадью 531,6 кв.м., расположенных в подвале (номера на поэтажном плане 1 – 3) и на первом этаже (номера на поэтажном плане 1 – 9, 9а, 10 – 12, 12а, 12б, 13 - 20, 34, 35) жилого дома по адресу: Пермский край, г. Березники, ул. Пятилетки, 80.

Договор аренды заключается сроком на 3 года.

Начальная цена права заключения договора аренды за объект составляет 419 872 (Четыреста девятнадцать тысяч восемьсот семьдесят два) рубля 00 копеек.

Шаг аукциона –  20 994 (Двадцать тысяч девятьсот девяносто четыре) рубля 00 копеек.
Сумма задатка: 20% от начальной цены права заключения договора аренды 83 974 (Восемьдесят три тысячи девятьсот семьдесят четыре) рубля 00 копеек.

Заявок нет
Решили: Признать несостоявшимся аукцион на право заключения договора аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город Березники», по лотам №№ 1-3, так как не подано ни одной заявки.

Подписи:

	Председатель комиссии
	_____________________
	/ А.А. Якин /

	Секретарь комиссии
	_____________________
	/ Ю.В. Паршенкова /

	Члены комиссии:
	_____________________
	/ Е.А. Лаптева /

	_____________________
	/ Н.А. Лежнева /

	_____________________
	/ М.Ф. Мичков /

	_____________________
	/ Н.А. Набоких /

	_____________________
	/ Е.В. Климова /

	_____________________
	/ А.Р. Рашидов/

	_____________________
	/ Е.Ю. Беляева/